
Dodatek č, a:

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

uzavřené dne 23. I 02007

RNDr. PliMrí Libuše Korlevic

bytem Zn poštou 12 608 01 Veselí nad Moravou

68720726|ČO_:
DIC: není plátce DPH

mpsána \'e veřejném rejstříku ve Veselí nad Moravou

Bankovní účet: Komerční banka. a. s. Veselí nad Moravou

(dále jen ..pronajímntcl”)

a

Česká průmyslová 1d ravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/1 l. 703 00 Ostrava-Vítkovice

ICO: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: J UDr, Petr Vaněk, Ph,[)„ generální ředitel

zapsaná \'c veřejném rej s\říku I Krajského
soudu v Ostravě, nddíl AXIV. vložka 545

(dále jen ..nájemcc")

Pronajímalel je vlaslníkem nemovuosli Zdra\ oluické zařízení s lékámou na parc. Č. 2766/1. 2766/2 a

2766/3 V k.ú. Veselí nad Mor Předměle uvedenou na LV č. 5038. která se nachází v ul. Za poštou č. HZ

ve Veselí nad Moravou.

Smluvní stany se dohodly na změně smlouvy takto:

1.

Clánek lV. Služby spojené S užíváním neby1ových prostor. bod 3) dosavadní text se ruší a nahrazuje tímto

zněním:

3. Měsíční paušální částky byl) dohodou smluvních stran stanoveny takto

vylápění: 600 Kč

voda a odvod odpadních vod: 300 Kč

elektrická energie: 700 Kč

300Ostatní s lnžhy (výtah. osvětlení spol. proslor): Kč

Celková maximální mřsíční paušální plalba za služby: II 900 Kč

Počátek paušálních plateb za služby od |45,2020

Oslamí ujednání Smlouvy o nájmu nebytových prostor zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami ,4. účinnosti dnem

uveřejnění \ Registru smluv.

Sm Invní struny výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodalkn v jeho plném rozsahu včetně

případných příloh x Registru smluvł Plněním povinností uveřejnit tento dodatek podle zákona č„ 340/2015

Sb., o registru smlu\'.je pověřen nájemce.

Tento dodatek je zpracován \'o dvou vyhotoveníolt1 Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po

jednotu výtisku.

Smluvní
strany prohlašnjí. Že si dodatek před podpisem přešel |y„ je projevem jej ich pravé n

svobodné vůle. byl u2a\ řen po vzáj emne'm proj ednániw nikoliv v tísni n za jednostranně nevýhodných

podmínek.



Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. je sepsán ve dvou

stejnopisech. 7. nichž každá smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.

Ve Veselí nad Moravou, dne V Ostrat ě, dne 57 1,. 2020

4,X 6*, „Za/z Ů Cukt průmynm zdrawtnt pojišťovnu

Jeremenkova lt

RNDr. PhMr. Libuše Korlevic Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

JUDr. Petr Ph.D.pronajímatel Vaněkr

generální
ředitel

nájemce


